
PORTARIA PGJ/PI Nº 2604/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação da Diretora Geral do CEAF, Dra.
Teresinha de Jesus Marques, por intermédio do Ofício nº 204/2017-CEAF/MPPI,,

R E S O L V E

DISPENSAR  de  suas  atividades,  durante  o  horário  de  sua  realização,  os  membros,
servidores e estagiários que participarem do Seminário “MP pelo Direito de Nascer”, a ser
realizado no dia 27 de outubro do corrente ano, no auditório da sede da zona leste do
Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de outubro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


